
Mapa de acidez de lluvia

Volcán Turrialba, 14/04/2010

N

560556 564

220

224

216

Círculos 1 y 2 km radio

Cráter SW

Curvas igual pH

3,50

3,27

3,53

5,30

3,29

La P cadai

3,60

3,20

5,92

3,01

3,17

6,39

3,54 5,29

3,01

?

0 2 km

GJSoto

?

Penacho de gases del
volcán Turrialba, desde
San Isidro de Heredia
18 de abril del 2010,
foto cortesía de
Raúl Mora.
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